ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

О назначении Латышева
Вячеслава Александровича
на должность мирового судьи
судебного участка № 1 города
Судогды и Судогодского района
Владимирской области

Рассмотрев представление председателя Владимирского областного суда
Шишкина С.К. и руководствуясь требованиями Федерального закона
"О мировых судьях в Российской Федерации" и Закона Владимирской области
"0 мировых судьях во Владимирской области", Законодательное Собрание
Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить Латышева Вячеслава Александровича на должность
мирового судьи судебного участка № 1 города Судогды и Судогодского района
Владимирской области.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

23.04.2024 No  148

Председатель

Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001